
 
 
 

Circ. n. 273 
 

Ai	Docenti		
Agli	Alunni		

Alle	Famiglie		
Al	DSGA		

Al	Personale	ATA		
Al	sito	web	-	atti		

	
p.c.	Ufficio	VIII		

Ambito	Territoriale	di	Messina		
usp.me@istruzione.it  

comprensivi.me@istruzione.it  
superiori.me@istruzione.it  

scuole.me@istruzione.it 
 
 
Oggetto:	Sospensione	attività	didattiche	e	servizi	amministrativi	nei	giorni	27	e	28	febbraio	2020.	

	
IL		DIRIGENTE	SCOLASTICO	

	
Viste	le	ordinanze	n.	20	del	Comune	di	Brolo,	n.	12	del	Comune	di	S.	Angelo	di	Brolo	e	n.	6	del	Comune	
di	 Ficarra	 con	 le	 quali	 i	 Sindaci	 dei	 rispettivi	 comuni,	 ordinano	 un	 supplemento di attività di 
disinfezione con connesse operazioni di pulizia straordinaria e successiva aerazione dei locali. 		
	

DISPONE	
la	sospensione	delle	attività	didattiche	e	 la	chiusura	degli	uffici	dirigenziale,	direttivo	e	di	 segreteria		
nei	giorni	27	e	28	febbraio	2020.	
Il	DSGA	coordinerà	 le	attività	del	personale	collaboratore	scolastico	e	personale	addetto	alle	pulizie	
affinché	coadiuvi	gli	operatori	esterni	nei	servizi	di	pulizia	straordinaria,	sanificazione	e	aerazione	dei	
locali	di	cui	sopra.	
Le	attività	riprenderanno	regolarmente	lunedì	2	marzo.	
	

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott. Bruno Lorenzo CASTROVINCI 

Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 D. Lgs. n.39/1993 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
di SCUOLA dell’INFANZIA, PRIMARIA e 

SECONDARIA di I GRADO 
Via Roma – 98061 BROLO (ME) 

C. F. 94007200838 C.M. MEIC83900A Fax 0941/561503, Tel. 0941/561503 

e-mail: M EIC83900A@istruzione.it - sito web: www.icbrolo.gov.it 
e-mail certificata: M EIC83900A@PEC.ISTRUZIONE.IT 




